
CLASICA NACIONAL CANAPRO 
MESITAS DEL COLEGIO – SIBATE – SOACHA 

DEL 1 AL 3 DE SEPTIEMBRE DE 2016  
 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA  

MESITAS – EL CHARQUITO 37 KM  

CATEGORIA JUVENIL 

 

 Fecha                : 01/09/16 

 Distancia            :  37     Kms - Promed     :  29.78  Kms/h. 

 Cls     Dor Codigo UCI   Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      59 COL19980110  GARCIA,Jhojan Orland JUVEN  4-72 JOSE NOE PARRA        01:14:33 

   2      10 COL19990926. BUITRAGO,Santiago    JUVEN  BERNOS-ESTEBAN CHAVES          1:05 

   3      12 COL19980203  BOBADILLA,Duban Cami JUVEN  BERNOS-ESTEBAN CHAVES          1:11 

   4       2 COL19980115  CAMPO,Duban          JUVEN  CANAPRO                        1:12 

   5      14 COL19980222  RUBIO,Einer Augusto  JUVEN  BERNOS-ESTEBAN CHAVES          1:24 

   6     143 COL19980610  BUSTAMANTE,Adrian Ca JUVEN  BOYACA RAZA CAMPEONES          1:25 

   7      93 COL19990315  CASTILLO,Edwin Fabia JUVEN  WIAN SEGURIDAD IMAN            1:50 

   8      11 COL19990225. PUIN,Marcos Giovany  JUVEN  BERNOS-ESTEBAN CHAVES          2:52 

   9      54 COL19990803  ZEA,Luis Daniel      JUVEN  SOG INCLU-ARG-COSER-R.A.P      2:52 

  10      34 COL19980306  FERNANDEZ,Juan Jose  JUVEN  EMPRESARIOS PAIPANOS           2:52 

  11     110 COL19980907  EUGENIO,Yonathan Mig JUVEN  RAMIRIQUI SOMOS TODOS          2:52 

  12     116 COL19980922  PABON,Jose Fabian    JUVEN  CICLO FUNZA                    2:52 

  13     111 COL19980407  ARCINIEGAS,Fabian    JUVEN  RAMIRIQUI SOMOS TODOS          2:52 

  14      31 COL19981223  IGUAVITA,Jhon Ricard JUVEN  EMPRESARIOS PAIPANOS           2:52 

  15     134 COL19990422  PINEDA,Rafael Stiven JUVEN  BOYACA RAZA CAMPEONES          2:52 

  16      26 COL19980101  GARCIA,Diego Moises  JUVEN  PAYN-GRAFICAS MUNDIALES        2:52 

  17     141 COL19980118  ZAMBRANO,John Jairo  JUVEN  BOYACA RAZA CAMPEONES          2:52 

  18     142 COL19980212. MORALES,Johan Sebast JUVEN  BOYACA RAZA CAMPEONES          2:52 

  19     135 COL19980313  MORENO,Elkin Eliecer JUVEN  BOYACA RAZA CAMPEONES          2:52 

  20     159 COL19990408. FORERO,Juan Sebastia JUVEN  CICLO ANAPOIMA                 2:52 

  21      62 COL19980603  BECERRA,Luis Antonio JUVEN  CALZADO ROL SPORT              2:52 

  22      94 COL19990902  SUAREZ,Cesar Alberto JUVEN  WIAN SEGURIDAD IMAN            2:52 

  23      96 COL19991110  QUINTERO,Cristian Fe JUVEN  IMRD CHIA                      2:52 

  24      30 COL19980215  VELANDIA,Carlos Andr JUVEN  EMPRESARIOS PAIPANOS           2:52 

  25      16 COL19980920  MORENO,Camilo        JUVEN  CLUB DEPORTIVO BOYACA          2:52 

  26      46 COL19980630  SARMIENTO,Carlos Iva JUVEN  PROYECTA MERKA RONNY           3:07 

  27     136 COL19980402  RIVERA,Ricardo Alfon JUVEN  BOYACA RAZA CAMPEONES          3:09 

  28     112 COL19981024  ORTEGA,Jhonatan Este JUVEN  RAMIRIQUI SOMOS TODOS          3:31 

  29      48 COL19980821  BELTRAN,Joan Sneyder JUVEN  PROYECTA MERKA RONNY           3:31 

  30      51 COL19980522  PEREZ,Jackson Andrey JUVEN  PROYECTA MERKA RONNY           3:31 

  31     109 COL19981117  MOGOLLON,Miguel Ange JUVEN  CLUB DEPORT HALCONES MS        3:31 

  32      41 COL19980615. DIAZ,Manuel Ignacio  JUVEN  MET-RX-POWER RACE              3:31 

  33      19 COL19990405  GUEVARA,Juan Pablo   JUVEN  CLUB DEPORTIVO BOYACA          3:31 

  34      50 COL19980224  BARAJAS,Luis Alfonso JUVEN  PROYECTA MERKA RONNY           3:31 

  35     137 COL19990901  RUIZ,Pedro Antonio   JUVEN  BOYACA RAZA CAMPEONES          3:31 

  36     122 COL19980302  TORRES,Jarol Stiven  JUVEN  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD      3:31 

  37       1 COL19980320  RUBIANO,Juan Jose    JUVEN  CANAPRO                        3:56 

  38      33 COL19980119  GARCIA,Cristian Edua JUVEN  EMPRESARIOS PAIPANOS           4:00 

  39     182 COL19980915  BAEZ,Esneider Arley  JUVEN  PROYECTA MERKA RONNY           4:54 

  40      47 COL19990302  MEDINA,Fabian Camilo JUVEN  PROYECTA MERKA RONNY           5:01 

  41     140 COL19980118  FLOREZ,Jahir Santiag JUVEN  BOYACA RAZA CAMPEONES          5:18 

  42     113 COL19991006  FANDIÑO,Juan Sebasti JUVEN  RAMIRIQUI SOMOS TODOS          5:18 

  43      69 COL19990127  GRANADOS,David Mateo JUVEN  ESTEBAN CHAVES                 5:18 

  44       3 COL19981105  PULIDO,Diego Fernand JUVEN  CANAPRO                        5:18 

  45     114 COL19980405  SOLER,Carlos Herney  JUVEN  RAMIRIQUI SOMOS TODOS          5:18 

  46      91 COL19980205  ROA,Jhon Erick       JUVEN  TUKANOS RECAPI POSTAL EXP      5:18 

  47      17 COL19980515  VARGAS,Adrian Enriqu JUVEN  CLUB DEPORTIVO BOYACA          5:18 

  48     119 COL19980929  FARFAN,Steven Ferney JUVEN  CICLO FUNZA                    5:27 

  49      55 COL19980318  LOPEZ,Ivan Andres    JUVEN  SOG INCLU-ARG-COSER-R.A.P      5:31 

  50     161 COL19981002  BERNAL,Juan David    JUVEN  ALIANZA TEAM                   5:31 

  51      97 COL19990225  PEÑA,Ezequiel        JUVEN  IMRD CHIA                      5:41 

  52      27 COL19991104  ABRIL,Jhon Alexander JUVEN  COARALI-GRAFICAS MUNDIAL       6:34 

  53      13 COL19980710  MONTAÑEZ,Cristian Da JUVEN  BERNOS-ESTEBAN CHAVES          6:42 

  54      36 COL19981022  TORRES,Edgar Julian  JUVEN  FUNDACION COLOMBIELAS          6:42 

  55      35 COL19981105  SANDOVAL,German Dani JUVEN  EMPRESARIOS PAIPANOS           6:42 
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  56     138 COL19990309  TOBACIA,Victor Alfon JUVEN  BOYACA RAZA CAMPEONES          6:42 

  57     154 COL19991226  AVELLA,Edwin Steven  JUVEN  INGEAUTOS MONSERRATE           6:42 

  58     105 COL19990424  LAVERDE,Luis Miguel  JUVEN  CLUB DEPORT HALCONES MS        6:42 

  59      95 COL19990226  SUAREZ,Ervin Andres  JUVEN  WIAN SEGURIDAD IMAN            6:42 

  60      43 COL19990829  PINTO,Cristian Danil JUVEN  MET-RX-POWER RACE              6:42 

  61      79 COL19991018  PINTO,Gerson Sebasti JUVEN  FLORIDABLANCA                  6:42 

  62     127 COL19990209  TINJACA,Johan Sebast JUVEN  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD      6:42 

  63     163 COL19980608  GONZALEZ,Heinner And JUVEN  CICLO PASION TOCANCIPA         6:42 

  64      24 COL19990325  PORRAS,Diego Alejand JUVEN  CUNA DE CAMPEONES VENTAQ       6:42 

  65     117 COL19990312  MARTINEZ,Jaime       JUVEN  CICLO FUNZA                    7:06 

  66       4 COL19980925  TELLO,Daniel Eduardo JUVEN  CANAPRO                        7:16 

  67      83 COL19981216  TORRES,Camilo Antoni JUVEN  OSO SANCHEZ                    7:48 

  68     124 COL19990802  CIFUENTES,Fabian Ste JUVEN  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD      7:48 

  69      89 COL19991107. ROMERO,Nestor Felipe JUVEN  TUKANOS RECAPI POSTAL EXP      7:48 

  70      32 COL19980921  SALAMANCA,Julian     JUVEN  EMPRESARIOS PAIPANOS           7:48 

  71     160 COL19990422. MEDINA,Sergio Duvan  JUVEN  WILCHES TEAM PINT BLER         7:50 

  72       6 COL19980315  BURGOS,Eli Saul      JUVEN  CANAPRO                        7:50 

  73      18 COL19900923  MUÑOZ,Jonathan Stive JUVEN  CLUB DEPORTIVO BOYACA          7:58 

  74      20 COL19990123  NUÑEZ,Diego Alejandr JUVEN  CLUB DEPORTIVO BOYACA          8:05 

  75     128 COL19990730  PANTANO,Julian Camil JUVEN  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD      8:25 

  76       5 COL19990609  ROMERO,Rafael Alejan JUVEN  CANAPRO                        8:58 

  77      58 COL19980216  LOMBANA,Carlos Andre JUVEN  SOG INCLU-ARG-COSER-R.A.P      9:31 

  78     118 COL19980818  GARZON,Yeison Julian JUVEN  CICLO FUNZA                    9:31 

  79      39 COL19990603  SANDOVAL,Diego Andre JUVEN  FUNDACION COLOMBIELAS          9:31 

  80      15 COL19990123  PUENTES,Santiago     JUVEN  BERNOS-ESTEBAN CHAVES          9:48 

  81      56 COL19980810  ALARCON,Leyder Farid JUVEN  SOG INCLU-ARG-COSER-R.A.P      9:48 

  82     155 COL19990728  OLAYA,Edward Santiag JUVEN  CICLO ANAPOIMA                 9:48 

  83     104 COL19990528  CUDRIS,Julian David  JUVEN  CLUB DEPORT HALCONES MS        9:48 

  84     125 COL19981016  ORTIZ,Juan David     JUVEN  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD      9:48 

  85      53 COL19980615  RUIZ,Sebastian Camil JUVEN  PROYECTA MERKA RONNY           9:48 

  86      90 COL19980707  RIVERA,Hector Sebast JUVEN  TUKANOS RECAPI POSTAL EXP      9:48 

  87       7 COL19980721  PINTO,Mateo          JUVEN  CANAPRO                        9:48 

  88      37 COL19981008  RODRIGUEZ,Cesar Augu JUVEN  FUNDACION COLOMBIELAS          9:48 

  89      23 COL19990329  HERNANDEZ,Dairon Fer JUVEN  CUNA DE CAMPEONES VENTAQ      10:14 

  90      74 COL19981108  MARTINEZ,Yeferson Ye JUVEN  FAMILIA MARTINEZ              11:41 

  91      61 COL19980607  MAYA,Diego Ernesto   JUVEN  CACIQUES-CARPAS PINEDA        11:45 

  92      67 COL19990123. RAMIREZ,Juan Sebasti JUVEN  CICLO OCCI FACATATIVA         11:45 

  93      21 COL19990115  ALDANA,Andres Fernan JUVEN  CUNA DE CAMPEONES VENTAQ      11:51 

  94     147 COL19990224  ORTIZ,Lorenzo De Jes JUVEN  INGEAUTOS MONSERRATE          11:51 

  95      28 COL19990318  GONZALEZ,Carlos Javi JUVEN  ECG-GRAFICAS MUNDIALES        12:11 

  96      38 COL19981211  CHAPARRO,Waldo Steve JUVEN  FUNDACION COLOMBIELAS         12:20 

  97     133 COL19980701  MEDINA,Jhon Carlos   JUVEN  SALSAMENTARIA TODO PAN        12:27 

  98     126 COL19980905. GONZALEZ,Nicolas Seb JUVEN  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD     12:27 

  99     149 COL19991212  CASAS,Brayan Dario   JUVEN  INGEAUTOS MONSERRATE          12:27 

 100     120 COL19991128  CIFUENTES,Carlos Edu JUVEN  CICLO FUNZA                   12:35 

 101     115 COL19990921  RODRIGUEZ,Juan Felip JUVEN  RAMIRIQUI SOMOS TODOS         13:17 

 102      87 COL19980606  CALDERON,Harriz      JUVEN  STONE BIKE-CICLO BONELO       13:38 

 103     139 COL19990327  CHAPARRO,Juan Diego  JUVEN  BOYACA RAZA CAMPEONES         13:52 

 104     130 COL19980806  CRUZ,Edwin David     JUVEN  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD     13:59 

 105      52 COL19981227  VARGAS,Neyder Orland JUVEN  PROYECTA MERKA RONNY          14:06 

 106      81 COL19980130  URIBE,Juan Pablo     JUVEN  FLORIDABLANCA                 14:26 

 107     108 COL19981003  SAMACA,David Stiff   JUVEN  CLUB DEPORT HALCONES MS       14:30 

 108     158 COL19991124  CUERVO,Carlos Albert JUVEN  CICLO ANAPOIMA                14:41 

 109      98 COL19981020  CADENA,Ivan Yesid    JUVEN  IMRD CHIA                     15:08 

 110      77 COL19981019  ALVAREZ,Diego Alejan JUVEN  MET-RX-POWER RACE             15:17 



CLASICA NACIONAL CANAPRO 
MESITAS DEL COLEGIO – SIBATE – SOACHA 

DEL 1 AL 3 DE SEPTIEMBRE DE 2016  
 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA  

MESITAS – EL CHARQUITO 37 KM  

CATEGORIA JUVENIL 

 

 Fecha                : 01/09/16 

 Distancia            :  37     Kms - Promed     :  29.78  Kms/h. 

 Cls     Dor Codigo UCI   Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

 111      68 COL19990608  RAMIREZ,Julian David JUVEN  GACHANCIPA                    15:20 

 112      88 COL19980311  CALLEJAS,Luis Carlos JUVEN  STONE BIKE-CICLO BONELO       15:37 

 113     145 COL19991022  DEL RIO,Derian Arnul JUVEN  INGEAUTOS MONSERRATE          15:52 

 114      80 COL19980318. RIVERA,Juan David    JUVEN  FLORIDABLANCA                 16:09 

 115      25 COL19990128  MARIN,Holfman Albeir JUVEN  CUNA DE CAMPEONES VENTAQ      16:10 

 116     129 COL19981127  SANCHEZ,Fabian       JUVEN  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD     16:27 

 117     100 COL19990708  GONZALEZ,Jeiner      JUVEN  FUNDACION EVERET              17:08 

 118      92 COL19980901  CORTES,Carlos Andres JUVEN  TUKANOS RECAPI POSTAL EXP     17:25 

 119      82 COL19980905  BEJARANO,David Santi JUVEN  MARIA C. COMPANY BOGOTA       17:25 

 120     103 COL19980315. OSORIO,David Alejand JUVEN  CLUB DEPORT HALCONES MS       17:40 

 121     132 COL19990825  SANCHEZ,Wilson David JUVEN  WIAN SEGURIDAD IMAN           17:40 

 122     150 COL19980219  DUARTE,Samuel Duvan  JUVEN  INGEAUTOS MONSERRATE          17:40 

 123     123 COL19990701  CUICAITA,Wilmer Davi JUVEN  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD     18:05 

 124     162 COL19980829  ESPINEL,Miguel Angel JUVEN  FLEJES BOMELO                 18:05 

 125      65 COL19990714  CALLEJAS,Jhonatan An JUVEN  CAPITAL BIKE                  18:05 

 126      70 COL19990408  CARDENAS,Daniel      JUVEN  ESTEBAN CHAVES                18:05 

 127      57 COL19990119  PALADINES,Brian Alej JUVEN  SOG INCLU-ARG-COSER-R.A.P     18:47 

 128       8 COL19991216  ORJUELA,Juan Pablo   JUVEN  CANAPRO                       18:47 

 129     102 COL19991118  RINCON,Cristian Fabi JUVEN  VENTA QUEMADA                 19:15 

 130     144 COL19980918  SANCHEZ,David        JUVEN  INGEAUTOS MONSERRATE          19:49 

 131     153 COL19990713  ALVARADO,Cristian Fe JUVEN  INGEAUTOS MONSERRATE          20:05 

 132     157 COL19990924  RODRIGUEZ,Nicolas    JUVEN  CICLO ANAPOIMA                20:15 

 133     146 COL19980504  VARGAS,Carlos Fabian JUVEN  INGEAUTOS MONSERRATE          20:57 

 134      40 COL19990501  MOLANO,Diego Arley   JUVEN  FUNDACION COLOMBIELAS         20:59 

 135     151 COL19991021  ROBLES,Michael Danie JUVEN  INGEAUTOS MONSERRATE          22:30 

 136     148 COL19980212  MEDINA,Mauricio      JUVEN  INGEAUTOS MONSERRATE          22:48 

 137     101 COL19980628  CASSIANI,Davinson    JUVEN  FUNDACION EVERET              23:04 

 138     152 COL19981214  LAYTON,Jose Gabriel  JUVEN  INGEAUTOS MONSERRATE          24:06 

 139      76 COL19991107  RODRIGUEZ,Emanuel St JUVEN  IDERF FUSAGASUGA              24:51 

 140  Fc  44 COL19991222  FIGUEREDO,Juan Camil JUVEN  MET-RX-POWER RACE             26:09 

 141  Fc 131 COL19990808  CASTRO,Camilo Andres JUVEN  4-72                          27:25 

 142  Fc  99 COL19901116  RUIZ,Brayan          JUVEN  FUNDACION EVERET              27:40 

 143  Fc  42 COL19990926  BONILLA,Juan Camilo  JUVEN  MET-RX-POWER RACE             27:45 

 144  Fc  66 COL19981128  BLANCO,Diego         JUVEN  CICLO OCCI FACATATIVA         29:16 

 145  Fc 156 COL19981007  CADENA,Jorge Armando JUVEN  CICLO ANAPOIMA                33:08 

 146  Fc  45 COL19980427  ARDILA,Kevin Mateo   JUVEN  MET-RX-POWER RACE             38:20 

 

 Corredores clasificados : 146 
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PASOS DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

     Paso de Montaña 3ª :  PRADILLA 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

        2    COL19980115  CAMPO Duban           CANAPRO             5 pts   

       10    COL19990926. BUITRAGO Santiago     BERNOS-ESTEBAN CH   4 pts   

       93    COL19990315  CASTILLO Edwin Fabia  WIAN SEGURIDAD IM   3 pts   

       48    COL19980821  BELTRAN Joan Sneyder  PROYECTA MERKA RO   2 pts   

       12    COL19980203  BOBADILLA Duban Cami  BERNOS-ESTEBAN CH   1 pts   

 

     Paso de Montaña 3ª :  BELLAVISTA 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

       10    COL19990926. BUITRAGO Santiago     BERNOS-ESTEBAN CH   5 pts   

       48    COL19980821  BELTRAN Joan Sneyder  PROYECTA MERKA RO   4 pts   

        2    COL19980115  CAMPO Duban           CANAPRO             3 pts   

       12    COL19980203  BOBADILLA Duban Cami  BERNOS-ESTEBAN CH   2 pts   

       93    COL19990315  CASTILLO Edwin Fabia  WIAN SEGURIDAD IM   1 pts   

 

     Paso de Montaña 1ª :  TUBOS 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

       59    COL19980110  GARCIA Jhojan Orland  4-72 JOSE NOE PAR  15 pts   

        2    COL19980115  CAMPO Duban           CANAPRO            12 pts   

       10    COL19990926. BUITRAGO Santiago     BERNOS-ESTEBAN CH  10 pts   

       12    COL19980203  BOBADILLA Duban Cami  BERNOS-ESTEBAN CH   8 pts   

      143    COL19980610  BUSTAMANTE Adrian Ca  BOYACA RAZA CAMPE   6 pts   

       14    COL19980222  RUBIO Einer Augusto   BERNOS-ESTEBAN CH   5 pts   

       93    COL19990315  CASTILLO Edwin Fabia  WIAN SEGURIDAD IM   4 pts   

      134    COL19990422  PINEDA Rafael Stiven  BOYACA RAZA CAMPE   3 pts   

       54    COL19990803  ZEA Luis Daniel       SOG INCLU-ARG-COS   2 pts   

       34    COL19980306  FERNANDEZ Juan Jose   EMPRESARIOS PAIPA   1 pts   

  

CLASIFICACIÓN DE REGULARIDAD DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     59  COL19980110  GARCIA,Jhojan Orland JUVEN  4-72 JOSE NOE PARRA          25 Pts 

   2     10  COL19990926.  BUITRAGO,Santiago    JUVEN  BERNOS-ESTEBAN CHAVES        20 Pts 

   3     12  COL19980203  BOBADILLA,Duban Cami JUVEN  BERNOS-ESTEBAN CHAVES        16 Pts 

   4      2  COL19980115  CAMPO,Duban          JUVEN  CANAPRO                      14 Pts 

   5     14  COL19980222  RUBIO,Einer Augusto  JUVEN  BERNOS-ESTEBAN CHAVES        12 Pts 

   6    143  COL19980610  BUSTAMANTE,Adrian Ca JUVEN  BOYACA RAZA CAMPEONES        10 Pts 

   7     93  COL19990315  CASTILLO,Edwin Fabia JUVEN  WIAN SEGURIDAD IMAN           9 Pts 

   8     11  COL19990225.  PUIN,Marcos Giovany  JUVEN  BERNOS-ESTEBAN CHAVES         8 Pts 

   9     54  COL19990803  ZEA,Luis Daniel      JUVEN  SOG INCLU-ARG-COSER-R.A.P     7 Pts 

  10     34  COL19980306  FERNANDEZ,Juan Jose  JUVEN  EMPRESARIOS PAIPANOS          6 Pts 

  11    110  COL19980907  EUGENIO,Yonathan Mig JUVEN  RAMIRIQUI SOMOS TODOS         5 Pts 

  12    116  COL19980922  PABON,Jose Fabian    JUVEN  CICLO FUNZA                   4 Pts 

  13    111  COL19980407  ARCINIEGAS,Fabian    JUVEN  RAMIRIQUI SOMOS TODOS         3 Pts 

  14     31  COL19981223  IGUAVITA,Jhon Ricard JUVEN  EMPRESARIOS PAIPANOS          2 Pts 

  15    134  COL19990422  PINEDA,Rafael Stiven JUVEN  BOYACA RAZA CAMPEONES         1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN DE MONTAÑA DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      2  COL19980115  CAMPO,Duban          JUVEN  CANAPRO                      20 Pts 

   2     10  COL19990926. BUITRAGO,Santiago    JUVEN  BERNOS-ESTEBAN CHAVES        19 Pts 

   3     59  COL19980110  GARCIA,Jhojan Orland JUVEN  4-72 JOSE NOE PARRA          15 Pts 

   4     12  COL19980203  BOBADILLA,Duban Cami JUVEN  BERNOS-ESTEBAN CHAVES        11 Pts 

   5     93  COL19990315  CASTILLO,Edwin Fabia JUVEN  WIAN SEGURIDAD IMAN           8 Pts 

   6    143  COL19980610  BUSTAMANTE,Adrian Ca JUVEN  BOYACA RAZA CAMPEONES         6 Pts 

   7     48  COL19980821  BELTRAN,Joan Sneyder JUVEN  PROYECTA MERKA RONNY          6 Pts 

   8     14  COL19980222  RUBIO,Einer Augusto  JUVEN  BERNOS-ESTEBAN CHAVES         5 Pts 

   9    134  COL19990422  PINEDA,Rafael Stiven JUVEN  BOYACA RAZA CAMPEONES         3 Pts 

  10     54  COL19990803  ZEA,Luis Daniel      JUVEN  SOG INCLU-ARG-COSER-R.A.P     2 Pts 

  11     34  COL19980306  FERNANDEZ,Juan Jose  JUVEN  EMPRESARIOS PAIPANOS          1 Pts 
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CLASIFICACION PRIMERA ETAPA 

MESITAS – EL CHARQUITO 37 KM 

CATEGORIA PREJUVENIL 

 Fecha                : 01/09/16 

 Distancia            :  37     Kms - Promed     :  26.99  Kms/h. 

 Cls     Dor Codigo UCI   Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     237 COL20000904  HUERTAS,Sebastian    PREJU  CANAPRO                    01:22:16 

   2     246 COL20000602  MENDEZ,Daniel Alejan PREJU  BERNOS - ESTEBAN CHAVES           7 

   3     266 COL20000812  DONADO,Sebastian     PREJU  CALZADO ROL SPORT                10 

   4     262 COL20000913  VARGAS,Harold Andres PREJU  TOLIENVIOS BICI SPORT IBA        10 

   5     243 COL20000630  RODRIGUEZ,Andrey Dan PREJU  BERNOS - ESTEBAN CHAVES          14 

   6     241 COL20000226  AYALA,Jhojan Camilo  PREJU  BERNOS - ESTEBAN CHAVES          18 

   7     238 COL20000205  OTERO,Juan Alejandro PREJU  CANAPRO                          30 

   8     268 COL20000109  CELIS,Jhon Sebastian PREJU  CLUB DE TENJO                  1:10 

   9     242 COL20010913  CALDERON,Jhon Alejan PREJU  BERNOS - ESTEBAN CHAVES        2:34 

  10     271 COL20000224  OCHOA,Dilan Camilo   PREJU  LA AMERICANA DEL PAN           2:53 

  11     251 COL2000125   CALLEJAS,Edison Alej PREJU  CAPITAL BIKE                   3:00 

  12     245 COL20010730  BELTRAN,Juan Camilo  PREJU  BERNOS - ESTEBAN CHAVES        3:08 

  13     276 COL20010325  AVELLANEDA,Jhon Alex PREJU  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD      5:36 

  14     267 COL20000822  CHAPARRO,Cristian Da PREJU  IMRD CHIA                      4:47 

  15     247 COL20000225  VALDES,Carlos Andres PREJU  BERNOS - ESTEBAN CHAVES        4:57 

  16     244 COL20000821  GRANADOS,Sergio Nico PREJU  BERNOS - ESTEBAN CHAVES        5:10 

  17     280 COL20000506  VARGAS,Sergio Humber PREJU  INGEAUTOS MONSERRATE           5:10 

  18     240 COL20000704  SOLER,Juan David     PREJU  CANAPRO                        6:06 

  19     252 COL20000417  ESTRADA,Jeiver Fabia PREJU  IDERF FUSAGASUGA               8:39 

  20     274 COL20000617  MORALES,Carlos Anton PREJU  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD      8:39 

  21     281 COL20000715  MORALES,Ivan Ramiro  PREJU  INGEAUTOS MONSERRATE           9:08 

  22     255 COL20000610  PINTO,Giovanny esney PREJU  IDERF FUSAGASUGA              10:05 

  23     275 COL20010612  RUIZ,Marlon Andres   PREJU  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD     10:05 

  24     253 COL20000417. ESTRADA,German Stive PREJU  IDERF FUSAGASUGA              10:21 

  25     258 COL20010510  LAVADO,Erick Sebasti PREJU  MET-RX-POWER RACE             10:28 

  26     282 COL20001123  CASTILLO,Anuar David PREJU  CICLO PASION TOCANCIPA        10:28 

  27     256 COL20011016  JAIME,Cristian Andre PREJU  MET-RX-POWER RACE             10:36 

  28     264 COL20000510  BOLAÑOS,Cristian Fer PREJU  CACIQUES - CARPAS PINEDA      10:59 

  29     279 COL20000910  ALDANA,Duban Arley   PREJU  CUNA DE CAMPEONES VENTAQ      11:58 

  30  Fc 248 COL20000610. ORTIZ,Edier Alejandr PREJU  CAPITAL BIKE                  17:03 

  31  Fc 270 COL20000708  PELAEZ,Sebastian Fel PREJU  CICLO FUNZA                   17:03 

  32  Fc 260 COL20010526  ARDILA,Edwin Santiag PREJU  MET-RX-POWER RACE             17:49 

  33  Fc 239 COL20000607  LATORRE,Ebed Yesid   PREJU  CANAPRO                       17:56 

  34  Fc 257 COL20010507  BARRERA,Diego Efren  PREJU  MET-RX-POWER RACE             19:30 

  35  Fc 272 COL20001130  CHAPARRO,Camilo      PREJU  MET-RX-POWER RACE             20:37 

  36  Fc 254 COL20011116  LENIS,Junior Alexis  PREJU  IDERF FUSAGASUGA              20:37 

  37  Fc 265 COL20000916  ARIZA,Diego          PREJU  CALZADO ROL SPORT             24:08 

  38  Fc 277 COL20000617  PARRAGA,Miguel Angel PREJU  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD     24:21 

 

 Corredores clasificados : 38 
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PASOS DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 3ª :  Pradilla 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      243    COL20000630  RODRIGUEZ Andrey Dan  BERNOS - ESTEBAN    5 pts   

      271    COL20000224  OCHOA Dilan Camilo    LA AMERICANA DEL    4 pts   

      241    COL20000226  AYALA Jhojan Camilo   BERNOS - ESTEBAN    3 pts   

      268    COL20000109  CELIS Jhon Sebastian  CLUB DE TENJO       2 pts   

      277    COL20000617  PARRAGA Miguel Angel  SOACHA JUNTOS FOR   1 pts  FC 

 

     Paso de Montaña 3ª :  Bellavista 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      237    COL20000904  HUERTAS Sebastian     CANAPRO             5 pts   

      262    COL20000913  VARGAS Harold Andres  TOLIENVIOS BICI S   4 pts   

      268    COL20000109  CELIS Jhon Sebastian  CLUB DE TENJO       3 pts   

      272    COL20001130  CHAPARRO Camilo       MET-RX-POWER RACE   2 pts  FC 

      242    COL20010913  CALDERON Jhon Alejan  BERNOS - ESTEBAN    1 pts   

 

     Paso de Montaña 1ª :  Tubos 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      237    COL20000904  HUERTAS Sebastian     CANAPRO            10 pts   

      243    COL20000630  RODRIGUEZ Andrey Dan  BERNOS - ESTEBAN    9 pts   

      238    COL20000205  OTERO Juan Alejandro  CANAPRO             8 pts   

      266    COL20000812  DONADO Sebastian      CALZADO ROL SPORT   7 pts   

      246    COL20000602  MENDEZ Daniel Alejan  BERNOS - ESTEBAN    6 pts   

      262    COL20000913  VARGAS Harold Andres  TOLIENVIOS BICI S   5 pts   

      241    COL20000226  AYALA Jhojan Camilo   BERNOS - ESTEBAN    4 pts   

      268    COL20000109  CELIS Jhon Sebastian  CLUB DE TENJO       3 pts   

      251    COL2000125   CALLEJAS Edison Alej  CAPITAL BIKE        2 pts   

      242    COL20010913  CALDERON Jhon Alejan  BERNOS - ESTEBAN    1 pts   

 

CLASIFICACIÓN DE REGULARIDAD DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    237  COL20000904  HUERTAS,Sebastian    PREJU  CANAPRO                      25 Pts 

   2    246  COL20000602  MENDEZ,Daniel Alejan PREJU  BERNOS - ESTEBAN CHAVES      20 Pts 

   3    266  COL20000812  DONADO,Sebastian     PREJU  CALZADO ROL SPORT            16 Pts 

   4    262  COL20000913  VARGAS,Harold Andres PREJU  TOLIENVIOS BICI SPORT IBA    14 Pts 

   5    243  COL20000630  RODRIGUEZ,Andrey Dan PREJU  BERNOS - ESTEBAN CHAVES      12 Pts 

   6    241  COL20000226  AYALA,Jhojan Camilo  PREJU  BERNOS - ESTEBAN CHAVES      10 Pts 

   7    238  COL20000205  OTERO,Juan Alejandro PREJU  CANAPRO                       9 Pts 

   8    268  COL20000109  CELIS,Jhon Sebastian PREJU  CLUB DE TENJO                 8 Pts 

   9    242  COL20010913  CALDERON,Jhon Alejan PREJU  BERNOS - ESTEBAN CHAVES       7 Pts 

  10    271  COL20000224  OCHOA,Dilan Camilo   PREJU  LA AMERICANA DEL PAN          6 Pts 

  11    251  COL20000125  CALLEJAS,Edison Alej PREJU  CAPITAL BIKE                  5 Pts 

  12    245  COL20010730  BELTRAN,Juan Camilo  PREJU  BERNOS - ESTEBAN CHAVES       4 Pts 

  13    267  COL20000822  CHAPARRO,Cristian Da PREJU  IMRD CHIA                     3 Pts 

  14    247  COL20000225  VALDES,Carlos Andres PREJU  BERNOS - ESTEBAN CHAVES       2 Pts 

  15    244  COL20000821  GRANADOS,Sergio Nico PREJU  BERNOS - ESTEBAN CHAVES       1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN DE MONTAÑA DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    237  COL20000904  HUERTAS,Sebastian    PREJU  CANAPRO                      15 Pts 

   2    243  COL20000630  RODRIGUEZ,Andrey Dan PREJU  BERNOS - ESTEBAN CHAVES      14 Pts 

   3    262  COL20000913  VARGAS,Harold Andres PREJU  TOLIENVIOS BICI SPORT IBA     9 Pts 

   4    238  COL20000205  OTERO,Juan Alejandro PREJU  CANAPRO                       8 Pts 

   5    268  COL20000109  CELIS,Jhon Sebastian PREJU  CLUB DE TENJO                 8 Pts 

   6    266  COL20000812  DONADO,Sebastian     PREJU  CALZADO ROL SPORT             7 Pts 

   7    241  COL20000226  AYALA,Jhojan Camilo  PREJU  BERNOS - ESTEBAN CHAVES       7 Pts 

   8    246  COL20000602  MENDEZ,Daniel Alejan PREJU  BERNOS - ESTEBAN CHAVES       6 Pts 

   9    271  COL20000224  OCHOA,Dilan Camilo   PREJU  LA AMERICANA DEL PAN          4 Pts 

  10    242  COL20010913  CALDERON,Jhon Alejan PREJU  BERNOS - ESTEBAN CHAVES       2 Pts 

  11    251  COL20000125  CALLEJAS,Edison Alej PREJU  CAPITAL BIKE                  2 Pts 
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BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

PRIMERA ETAPA MESITAS – EL CHARQUITO 

JUEVES 1 DE SEPTIEMBRE 

 

NO TOMARON LA PARTIDA: JUVENIL: 9 Y 121  

    PREJUVENIL: 259-261-269 

 

RETIROS:   PREJUVENIL: 273 Y 278 

 

FUERA DE LIMITE: 

 

CATEGORIA JUVENIL 

 
 140  Fc  44 COL19991222  FIGUEREDO,Juan Camil JUVEN  MET-RX-POWER RACE             26:09 

 141  Fc 131 COL19990808  CASTRO,Camilo Andres JUVEN  4-72                          27:25 

 142  Fc  99 COL19901116  RUIZ,Brayan          JUVEN  FUNDACION EVERET              27:40 

 143  Fc  42 COL19990926  BONILLA,Juan Camilo  JUVEN  MET-RX-POWER RACE             27:45 

 144  Fc  66 COL19981128  BLANCO,Diego         JUVEN  CICLO OCCI FACATATIVA         29:16 

 145  Fc 156 COL19981007  CADENA,Jorge Armando JUVEN  CICLO ANAPOIMA                33:08 

 146  Fc  45 COL19980427  ARDILA,Kevin Mateo   JUVEN  MET-RX-POWER RACE             38:20 

 

CATEGORIA PREJUVENIL 

 
  30  Fc 248 COL20000610. ORTIZ,Edier Alejandr PREJU  CAPITAL BIKE                  17:03 

  31  Fc 270 COL20000708  PELAEZ,Sebastian Fel PREJU  CICLO FUNZA                   17:03 

  32  Fc 260 COL20010526  ARDILA,Edwin Santiag PREJU  MET-RX-POWER RACE             17:49 

  33  Fc 239 COL20000607  LATORRE,Ebed Yesid   PREJU  CANAPRO                       17:56 

  34  Fc 257 COL20010507  BARRERA,Diego Efren  PREJU  MET-RX-POWER RACE             19:30 

  35  Fc 272 COL20001130  CHAPARRO,Camilo      PREJU  MET-RX-POWER RACE             20:37 

  36  Fc 254 COL20011116  LENIS,Junior Alexis  PREJU  IDERF FUSAGASUGA              20:37 

  37  Fc 265 COL20000916  ARIZA,Diego          PREJU  CALZADO ROL SPORT             24:08 

  38  Fc 277 COL20000617  PARRAGA,Miguel Angel PREJU  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD     24:21 

 

 

MULTAS: CON LA SUMA DE 20.000 PESOS A LOS CORREDORES No 82-149-162-163 POR DESORDEN EN EL 

EVENTO 

 

EXPULSION: SE EXPULSA AL CORREDOR No 241 POR NO PRESENTAR EL AVANCE 

REGLAMENTARIO DE SU CATEGORIA.  

 

 

SEGUNDA ETAPA 

CRI SIBATE – ROMERAL  

VIERNES 2 DE SEPTIEMBRE 

 

HORA DE SALIDA: 8:00 AM CATEGORIA JUVENIL 

   CATEGORIA PREJUVENIL 

 

PREMIO DE MONTAÑA: ALTO DE ROMERAL FUERA DE CATEGORIA  

 

SALIDA CADA 30 SEGUNDOS Y LOS 10 PRIMEROS CORREDORES DE LA GENERAL DE CADA CATEGORIA A 1MINUTO 
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ORDEN DE SALIDA  

CATEGORIA JUVENIL 

 

 Ord.  Hora salidaDor  Apellido,Nombre       Categ Publicidad                 Interv. 

 ------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  08:00:00    76  RODRIGUEZ,Emanuel St  JUVEN IDERF FUSAGASUGA           00:00:00 

    2  08:00:30   152  LAYTON,Jose Gabriel   JUVEN INGEAUTOS MONSERRATE       00:00:30 

    3  08:01:00   101  CASSIANI,Davinson     JUVEN FUNDACION EVERET           00:01:00 

    4  08:01:30   148  MEDINA,Mauricio       JUVEN INGEAUTOS MONSERRATE       00:01:30 

    5  08:02:00   151  ROBLES,Michael Danie  JUVEN INGEAUTOS MONSERRATE       00:02:00 

    6  08:02:30    40  MOLANO,Diego Arley    JUVEN FUNDACION COLOMBIELAS      00:02:30 

    7  08:03:00   146  VARGAS,Carlos Fabian  JUVEN INGEAUTOS MONSERRATE       00:03:00 

    8  08:03:30   157  RODRIGUEZ,Nicolas     JUVEN CICLO ANAPOIMA             00:03:30 

    9  08:04:00   153  ALVARADO,Cristian Fe  JUVEN INGEAUTOS MONSERRATE       00:04:00 

   10  08:04:30   144  SANCHEZ,David         JUVEN INGEAUTOS MONSERRATE       00:04:30 

   11  08:05:00   102  RINCON,Cristian Fabi  JUVEN VENTA QUEMADA              00:05:00 

   12  08:05:30     8  ORJUELA,Juan Pablo    JUVEN CANAPRO                    00:05:30 

   13  08:06:00    57  PALADINES,Brian Alej  JUVEN SOG INCLU-ARG-COSER-R.A.P  00:06:00 

   14  08:06:30    70  CARDENAS,Daniel       JUVEN ESTEBAN CHAVES             00:06:30 

   15  08:07:00    65  CALLEJAS,Jhonatan An  JUVEN CAPITAL BIKE               00:07:00 

   16  08:07:30   162  ESPINEL,Miguel Angel  JUVEN FLEJES BOMELO              00:07:30 

   17  08:08:00   123  CUICAITA,Wilmer Davi  JUVEN SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD  00:08:00 

   18  08:08:30   150  DUARTE,Samuel Duvan   JUVEN INGEAUTOS MONSERRATE       00:08:30 

   19  08:09:00   132  SANCHEZ,Wilson David  JUVEN WIAN SEGURIDAD IMAN        00:09:00 

   20  08:09:30   103  OSORIO,David Alejand  JUVEN CLUB DEPORT HALCONES MS    00:09:30 

   21  08:10:00    82  BEJARANO,David Santi  JUVEN MARIA C. COMPANY BOGOTA    00:10:00 

   22  08:10:30    92  CORTES,Carlos Andres  JUVEN TUKANOS RECAPI POSTAL EXP  00:10:30 

   23  08:11:00   100  GONZALEZ,Jeiner       JUVEN FUNDACION EVERET           00:11:00 

   24  08:11:30   129  SANCHEZ,Fabian        JUVEN SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD  00:11:30 

   25  08:12:00    25  MARIN,Holfman Albeir  JUVEN CUNA DE CAMPEONES VENTAQ   00:12:00 

   26  08:12:30    80  RIVERA,Juan David     JUVEN FLORIDABLANCA              00:12:30 

   27  08:13:00   145  DEL RIO,Derian Arnul  JUVEN INGEAUTOS MONSERRATE       00:13:00 

   28  08:13:30    88  CALLEJAS,Luis Carlos  JUVEN STONE BIKE-CICLO BONELO    00:13:30 

   29  08:14:00    68  RAMIREZ,Julian David  JUVEN GACHANCIPA                 00:14:00 

   30  08:14:30    77  ALVAREZ,Diego Alejan  JUVEN MET-RX-POWER RACE          00:14:30 

   31  08:15:00    98  CADENA,Ivan Yesid     JUVEN IMRD CHIA                  00:15:00 

   32  08:15:30   158  CUERVO,Carlos Albert  JUVEN CICLO ANAPOIMA             00:15:30 

   33  08:16:00   108  SAMACA,David Stiff    JUVEN CLUB DEPORT HALCONES MS    00:16:00 

   34  08:16:30    81  URIBE,Juan Pablo      JUVEN FLORIDABLANCA              00:16:30 

   35  08:17:00    52  VARGAS,Neyder Orland  JUVEN PROYECTA MERKA RONNY       00:17:00 

   36  08:17:30   130  CRUZ,Edwin David      JUVEN SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD  00:17:30 

   37  08:18:00   139  CHAPARRO,Juan Diego   JUVEN BOYACA RAZA CAMPEONES      00:18:00 

   38  08:18:30    87  CALDERON,Harriz       JUVEN STONE BIKE-CICLO BONELO    00:18:30 

   39  08:19:00   115  RODRIGUEZ,Juan Felip  JUVEN RAMIRIQUI SOMOS TODOS      00:19:00 

   40  08:19:30   120  CIFUENTES,Carlos Edu  JUVEN CICLO FUNZA                00:19:30 

   41  08:20:00   149  CASAS,Brayan Dario    JUVEN INGEAUTOS MONSERRATE       00:20:00 

   42  08:20:30   126  GONZALEZ,Nicolas Seb  JUVEN SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD  00:20:30 

   43  08:21:00   133  MEDINA,Jhon Carlos    JUVEN SALSAMENTARIA TODO PAN     00:21:00 

   44  08:21:30    38  CHAPARRO,Waldo Steve  JUVEN FUNDACION COLOMBIELAS      00:21:30 

   45  08:22:00    28  GONZALEZ,Carlos Javi  JUVEN ECG-GRAFICAS MUNDIALES     00:22:00 

   46  08:22:30   147  ORTIZ,Lorenzo De Jes  JUVEN INGEAUTOS MONSERRATE       00:22:30 

   47  08:23:00    21  ALDANA,Andres Fernan  JUVEN CUNA DE CAMPEONES VENTAQ   00:23:00 

   48  08:23:30    67  RAMIREZ,Juan Sebasti  JUVEN CICLO OCCI FACATATIVA      00:23:30 

   49  08:24:00    61  MAYA,Diego Ernesto    JUVEN CACIQUES-CARPAS PINEDA     00:24:00 

   50  08:24:30    74  MARTINEZ,Yeferson Ye  JUVEN FAMILIA MARTINEZ           00:24:30 

   51  08:25:00    23  HERNANDEZ,Dairon Fer  JUVEN CUNA DE CAMPEONES VENTAQ   00:25:00 

   52  08:25:30    37  RODRIGUEZ,Cesar Augu  JUVEN FUNDACION COLOMBIELAS      00:25:30 

   53  08:26:00     7  PINTO,Mateo           JUVEN CANAPRO                    00:26:00 

   54  08:26:30    90  RIVERA,Hector Sebast  JUVEN TUKANOS RECAPI POSTAL EXP  00:26:30 

   55  08:27:00    53  RUIZ,Sebastian Camil  JUVEN PROYECTA MERKA RONNY       00:27:00 

   56  08:27:30   125  ORTIZ,Juan David      JUVEN SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD  00:27:30 

   57  08:28:00   104  CUDRIS,Julian David   JUVEN CLUB DEPORT HALCONES MS    00:28:00 

   58  08:28:30   155  OLAYA,Edward Santiag  JUVEN CICLO ANAPOIMA             00:28:30 
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ORDEN DE SALIDA  

CATEGORIA JUVENIL 

 

 Ord.  Hora salidaDor  Apellido,Nombre       Categ Publicidad                 Interv. 

 ------------------------------------------------------------------------------------- 

   59  08:29:00    56  ALARCON,Leyder Farid  JUVEN SOG INCLU-ARG-COSER-R.A.P  00:29:00 

   60  08:29:30    15  PUENTES,Santiago      JUVEN BERNOS-ESTEBAN CHAVES      00:29:30 

   61  08:30:00    39  SANDOVAL,Diego Andre  JUVEN FUNDACION COLOMBIELAS      00:30:00 

   62  08:30:30   118  GARZON,Yeison Julian  JUVEN CICLO FUNZA                00:30:30 

   63  08:31:00    58  LOMBANA,Carlos Andre  JUVEN SOG INCLU-ARG-COSER-R.A.P  00:31:00 

   64  08:31:30     5  ROMERO,Rafael Alejan  JUVEN CANAPRO                    00:31:30 

   65  08:32:00   128  PANTANO,Julian Camil  JUVEN SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD  00:32:00 

   66  08:32:30    20  NUÑEZ,Diego Alejandr  JUVEN CLUB DEPORTIVO BOYACA      00:32:30 

   67  08:33:00    18  MUÑOZ,Jonathan Stive  JUVEN CLUB DEPORTIVO BOYACA      00:33:00 

   68  08:33:30     6  BURGOS,Eli Saul       JUVEN CANAPRO                    00:33:30 

   69  08:34:00   160  MEDINA,Sergio Duvan   JUVEN WILCHES TEAM PINT BLER     00:34:00 

   70  08:34:30    32  SALAMANCA,Julian      JUVEN EMPRESARIOS PAIPANOS       00:34:30 

   71  08:35:00    89  ROMERO,Nestor Felipe  JUVEN TUKANOS RECAPI POSTAL EXP  00:35:00 

   72  08:35:30   124  CIFUENTES,Fabian Ste  JUVEN SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD  00:35:30 

   73  08:36:00    83  TORRES,Camilo Antoni  JUVEN OSO SANCHEZ                00:36:00 

   74  08:36:30     4  TELLO,Daniel Eduardo  JUVEN CANAPRO                    00:36:30 

   75  08:37:00   117  MARTINEZ,Jaime        JUVEN CICLO FUNZA                00:37:00 

   76  08:37:30    24  PORRAS,Diego Alejand  JUVEN CUNA DE CAMPEONES VENTAQ   00:37:30 

   77  08:38:00   163  GONZALEZ,Heinner And  JUVEN CICLO PASION TOCANCIPA     00:38:00 

   78  08:38:30   127  TINJACA,Johan Sebast  JUVEN SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD  00:38:30 

   79  08:39:00    79  PINTO,Gerson Sebasti  JUVEN FLORIDABLANCA              00:39:00 

   80  08:39:30    43  PINTO,Cristian Danil  JUVEN MET-RX-POWER RACE          00:39:30 

   81  08:40:00    95  SUAREZ,Ervin Andres   JUVEN WIAN SEGURIDAD IMAN        00:40:00 

   82  08:40:30   105  LAVERDE,Luis Miguel   JUVEN CLUB DEPORT HALCONES MS    00:40:30 

   83  08:41:00   154  AVELLA,Edwin Steven   JUVEN INGEAUTOS MONSERRATE       00:41:00 

   84  08:41:30   138  TOBACIA,Victor Alfon  JUVEN BOYACA RAZA CAMPEONES      00:41:30 

   85  08:42:00    35  SANDOVAL,German Dani  JUVEN EMPRESARIOS PAIPANOS       00:42:00 

   86  08:42:30    36  TORRES,Edgar Julian   JUVEN FUNDACION COLOMBIELAS      00:42:30 

   87  08:43:00    13  MONTAÑEZ,Cristian Da  JUVEN BERNOS-ESTEBAN CHAVES      00:43:00 

   88  08:43:30    27  ABRIL,Jhon Alexander  JUVEN COARALI-GRAFICAS MUNDIAL   00:43:30 

   89  08:44:00    97  PEÑA,Ezequiel         JUVEN IMRD CHIA                  00:44:00 

   90  08:44:30   161  BERNAL,Juan David     JUVEN ALIANZA TEAM               00:44:30 

   91  08:45:00    55  LOPEZ,Ivan Andres     JUVEN SOG INCLU-ARG-COSER-R.A.P  00:45:00 

   92  08:45:30   119  FARFAN,Steven Ferney  JUVEN CICLO FUNZA                00:45:30 

   93  08:46:00    17  VARGAS,Adrian Enriqu  JUVEN CLUB DEPORTIVO BOYACA      00:46:00 

   94  08:46:30    91  ROA,Jhon Erick        JUVEN TUKANOS RECAPI POSTAL EXP  00:46:30 

   95  08:47:00   114  SOLER,Carlos Herney   JUVEN RAMIRIQUI SOMOS TODOS      00:47:00 

   96  08:47:30     3  PULIDO,Diego Fernand  JUVEN CANAPRO                    00:47:30 

   97  08:48:00    69  GRANADOS,David Mateo  JUVEN ESTEBAN CHAVES             00:48:00 

   98  08:48:30   113  FANDIÑO,Juan Sebasti  JUVEN RAMIRIQUI SOMOS TODOS      00:48:30 

   99  08:49:00   140  FLOREZ,Jahir Santiag  JUVEN BOYACA RAZA CAMPEONES      00:49:00 

  100  08:49:30    47  MEDINA,Fabian Camilo  JUVEN PROYECTA MERKA RONNY       00:49:30 

  101  08:50:00   182  BAEZ,Esneider Arley   JUVEN PROYECTA MERKA RONNY       00:50:00 

  102  08:50:30    33  GARCIA,Cristian Edua  JUVEN EMPRESARIOS PAIPANOS       00:50:30 

  103  08:51:00     1  RUBIANO,Juan Jose     JUVEN CANAPRO                    00:51:00 

  104  08:51:30   122  TORRES,Jarol Stiven   JUVEN SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD  00:51:30 

  105  08:52:00   137  RUIZ,Pedro Antonio    JUVEN BOYACA RAZA CAMPEONES      00:52:00 

  106  08:52:30    50  BARAJAS,Luis Alfonso  JUVEN PROYECTA MERKA RONNY       00:52:30 

  107  08:53:00    19  GUEVARA,Juan Pablo    JUVEN CLUB DEPORTIVO BOYACA      00:53:00 

  108  08:53:30    41  DIAZ,Manuel Ignacio   JUVEN MET-RX-POWER RACE          00:53:30 

  109  08:54:00   109  MOGOLLON,Miguel Ange  JUVEN CLUB DEPORT HALCONES MS    00:54:00 

  110  08:54:30    51  PEREZ,Jackson Andrey  JUVEN PROYECTA MERKA RONNY       00:54:30 

  111  08:55:00    48  BELTRAN,Joan Sneyder  JUVEN PROYECTA MERKA RONNY       00:55:00 

  112  08:55:30   112  ORTEGA,Jhonatan Este  JUVEN RAMIRIQUI SOMOS TODOS      00:55:30 

  113  08:56:00   136  RIVERA,Ricardo Alfon  JUVEN BOYACA RAZA CAMPEONES      00:56:00 

  114  08:56:30    46  SARMIENTO,Carlos Iva  JUVEN PROYECTA MERKA RONNY       00:56:30 

  115  08:57:00    16  MORENO,Camilo         JUVEN CLUB DEPORTIVO BOYACA      00:57:00 

  116  08:57:30    30  VELANDIA,Carlos Andr  JUVEN EMPRESARIOS PAIPANOS       00:57:30 
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  117  08:58:00    96  QUINTERO,Cristian Fe  JUVEN IMRD CHIA                  00:58:00 

  118  08:58:30    94  SUAREZ,Cesar Alberto  JUVEN WIAN SEGURIDAD IMAN        00:58:30 

  119  08:59:00    62  BECERRA,Luis Antonio  JUVEN CALZADO ROL SPORT          00:59:00 

  120  08:59:30   159  FORERO,Juan Sebastia  JUVEN CICLO ANAPOIMA             00:59:30 

  121  09:00:00   135  MORENO,Elkin Eliecer  JUVEN BOYACA RAZA CAMPEONES      01:00:00 

  122  09:00:30   142  MORALES,Johan Sebast  JUVEN BOYACA RAZA CAMPEONES      01:00:30 

  123  09:01:00   141  ZAMBRANO,John Jairo   JUVEN BOYACA RAZA CAMPEONES      01:01:00 

  124  09:01:30    26  GARCIA,Diego Moises   JUVEN PAYN-GRAFICAS MUNDIALES    01:01:30 

  125  09:02:00   134  PINEDA,Rafael Stiven  JUVEN BOYACA RAZA CAMPEONES      01:02:00 

  126  09:02:30    31  IGUAVITA,Jhon Ricard  JUVEN EMPRESARIOS PAIPANOS       01:02:30 

  127  09:03:00   111  ARCINIEGAS,Fabian     JUVEN RAMIRIQUI SOMOS TODOS      01:03:00 

  128  09:03:30   116  PABON,Jose Fabian     JUVEN CICLO FUNZA                01:03:30 

  129  09:04:00   110  EUGENIO,Yonathan Mig  JUVEN RAMIRIQUI SOMOS TODOS      01:04:00 

  130  09:04:30    34  FERNANDEZ,Juan Jose   JUVEN EMPRESARIOS PAIPANOS       01:04:30 

  131  09:05:30    54  ZEA,Luis Daniel       JUVEN SOG INCLU-ARG-COSER-R.A.P  01:05:30 

  132  09:06:30    11  PUIN,Marcos Giovany   JUVEN BERNOS-ESTEBAN CHAVES      01:06:30 

  133  09:07:30    93  CASTILLO,Edwin Fabia  JUVEN WIAN SEGURIDAD IMAN        01:07:30 

  134  09:08:30   143  BUSTAMANTE,Adrian Ca  JUVEN BOYACA RAZA CAMPEONES      01:08:30 

  135  09:09:30    14  RUBIO,Einer Augusto   JUVEN BERNOS-ESTEBAN CHAVES      01:09:30 

  136  09:10:30     2  CAMPO,Duban           JUVEN CANAPRO                    01:10:30 

  137  09:11:30    12  BOBADILLA,Duban Cami  JUVEN BERNOS-ESTEBAN CHAVES      01:11:30 

  138  09:12:30    10  BUITRAGO,Santiago     JUVEN BERNOS-ESTEBAN CHAVES      01:12:30 

  139  09:13:30    59  GARCIA,Jhojan Orland  JUVEN 4-72 JOSE NOE PARRA        01:13:30 
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    1  09:16:00   279  ALDANA,Duban Arley    PREJU CUNA DE CAMPEONES VENTAQ   01:17:00 

    2  09:16:30   264  BOLAÑOS,Cristian Fer  PREJU CACIQUES - CARPAS PINEDA   01:17:30 

    3  09:17:00   256  JAIME,Cristian Andre  PREJU MET-RX-POWER RACE          01:18:00 

    4  09:17:30   282  CASTILLO,Anuar David  PREJU CICLO PASION TOCANCIPA     01:18:30 

    5  09:18:00   258  LAVADO,Erick Sebasti  PREJU MET-RX-POWER RACE          01:19:00 

    6  09:18:30   253  ESTRADA,German Stive  PREJU IDERF FUSAGASUGA           01:19:30 

    7  09:19:00   275  RUIZ,Marlon Andres    PREJU SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD  01:20:00 

    8  09:19:30   255  PINTO,Giovanny esney  PREJU IDERF FUSAGASUGA           01:20:30 

    9  09:20:00   281  MORALES,Ivan Ramiro   PREJU INGEAUTOS MONSERRATE       01:21:00 

   10  09:20:30   274  MORALES,Carlos Anton  PREJU SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD  01:21:30 

   11  09:21:00   252  ESTRADA,Jeiver Fabia  PREJU IDERF FUSAGASUGA           01:22:00 

   12  09:21:30   240  SOLER,Juan David      PREJU CANAPRO                    01:22:30 

   13  09:22:00   276  AVELLANEDA,Jhon Alex  PREJU SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD  01:23:00 

   14  09:22:30   280  VARGAS,Sergio Humber  PREJU INGEAUTOS MONSERRATE       01:23:30 

   15  09:23:00   244  GRANADOS,Sergio Nico  PREJU BERNOS - ESTEBAN CHAVES    01:24:00 

   16  09:23:30   247  VALDES,Carlos Andres  PREJU BERNOS - ESTEBAN CHAVES    01:24:30 

   17  09:24:00   267  CHAPARRO,Cristian Da  PREJU IMRD CHIA                  01:25:00 

   18  09:24:30   245  BELTRAN,Juan Camilo   PREJU BERNOS - ESTEBAN CHAVES    01:25:30 

   19  09:25:00   251  CALLEJAS,Edison Alej  PREJU CAPITAL BIKE               01:26:00 

   20  09:26:00   271  OCHOA,Dilan Camilo    PREJU LA AMERICANA DEL PAN       01:27:00 

   21  09:27:00   242  CALDERON,Jhon Alejan  PREJU BERNOS - ESTEBAN CHAVES    01:28:00 

   22  09:28:00   268  CELIS,Jhon Sebastian  PREJU CLUB DE TENJO              01:29:00 

   23  09:29:00   238  OTERO,Juan Alejandro  PREJU CANAPRO                    01:30:00 

   24  09:30:00   243  RODRIGUEZ,Andrey Dan  PREJU BERNOS - ESTEBAN CHAVES    01:31:00 

   25  09:31:00   262  VARGAS,Harold Andres  PREJU TOLIENVIOS BICI SPORT IBA  01:32:00 

   26  09:32:00   266  DONADO,Sebastian      PREJU CALZADO ROL SPORT          01:33:00 

   27  09:33:00   246  MENDEZ,Daniel Alejan  PREJU BERNOS - ESTEBAN CHAVES    01:34:00 

   28  09:34:00   237  HUERTAS,Sebastian     PREJU CANAPRO                    01:35:00 

 


